
Muistutus nro Asia Perusteet Vastine
E1 Olkiluodontien uusi linjaus Luontoarvot, nykyisen linjauksen hyvä liikenneturvallisuus, 

alikulut yms, uuden linjauksen kalleus
Olkiluodontien alkuosan uusi linjaus tuli mukaan yleissuunnitelmaan 
sen laadinnan kuluessa yleisötilaisuudessa saadun palautteen pohjalta. 
Uusi tielinjaus vähentää liikennettä Lapijoen kylätaajaman sekä koulun 
kohdalla parantaen merkittävästi liikenneturvallisuutta. Tien tarkempi 
sijoittuminen ja luontoarvot tulee tutkia tarkemmin hankkeen 
tiesuunnitelman yhteydessä. Eurajoen kunta puoltaa uutta 
Olkiluodontien tielinjausta.

E2 Lapijoen rinnakkaistie välillä Saarentie-Marjantenpellontie Linjaus kohdistuu liiaksi yhden kiinteistön alueelle ja sijoittuu 
liian lähelle pihapiiriä.

Lapijoen asemakaava-alueen kohdan rinnakkaistien paikka muutettiin 
suunnittelun aikana pidettyjen yleisötilaisuuksien sekä saatujen 
mielipiteiden perusteella nykyiselle paikalleen.Esitetyllä linjauksella 
liikenne ei ohjaudu Lapijoen läpi Korpelantietä pitkin vaan alueen sivuun 
Marjastenpellontielle. Myös Eurajoen kunnanhallitus on painottanut 
asiaa YVA-selostuksesta antamassaan lausunnossa 27.4.2023. Esitetty 
linjaus on pyritty osoittamaan paikkaan, jossa se noudattaa osin 
maastossa esiintyviä uria ja sijoittuisi muutenkin pääosin metsämaalle. 
Kunta kannattaa esitettyä linjaa pääpiirteissään, mutta edellyttää, että 
tiesuunnitelmavaiheessa tutkitaan vielä linjauksen sijoittumiseen 
tarkennuksia, joilla kiinteistöjen pihapiireille aiheutuvaa haittaa 
vähenettäisiin. 

E3 Olkiluodontien uusi linjaus Luontoarvot ja uuden linjauksen sijoittuminen lähelle 
asutusta sekä olemassa olevaa teollisuutta.

Kts E_1 vastine

E4 Olkiluodontien uusi linjaus Luontoarvot ja YVA-arvioinnin puuttumien uudelta linjaukselta 
ja vaatimus hankkeen palauttamisesata  uuteen 
suunnitteluun.

Kts E_1 vastine

E5 Olkiluodontien uusi linjaus Luontoarvot, nykyisen linjauksen hyvä liikenneturvallisuus, 
alikulut yms, uuden linjauksen kalleus

Kts E_1 vastine

E6 Lapijoen rinnakkaistie välillä Saarentie-Marjantenpellontie Linjauksen sijoittuminen pihapiiriin. Miksi tie kaartuu 
pihapiiriä kohti

Kts E_2 vastaus

E7 Valtatien estevaikutus Taipaleentien kohdalla Jos kohdalle ei osoiteta kulkua tien ali, muodostuu 
estevaikutus kohtuuttomaksi.

Yleissuunnitelmassa on osoitettu alikulku nykyisestä Taipaleentiestä n. 
100 metriä pohjoiseen. Kunta esittää, että alikulun, sekä sille johtavien 
uusien tieyhteyksien suunnittelussa otetaan huomioon nykyaikaisen 
maatalouskoneiden koko.

Valtatien 8 parantaminen välillä Rauma-Eurajoki, yleissuunnitelma, muistutusten koonti



E8 Valtatien estevaikutus Taipaleentien kohdalla
Lapijoen rinnakkaistieyhteys välillä Marjastenpellontie-Hietatie

Alikulku välttäisi kiinteistöjen jäämisen mottiin. 
Rinnakkaistieyhteys tulisi ollaa suoraan Marjastenpellontielle 
ei Hietatielle ettei asuntoalueen läpikulkuliikenne lisääntyisi.

Kts E_2 ja E_7 vastaukset.

E-9 Uuden valtatien melusuojaus Pakantien alueen kohdalle, Pakantien 
valaisu ja muutos yksityistiestä valtion tieksi.

Pakantien asunto-alueen melusuojaus ja tien saattamien 
valtion hoitoon. 

Kunta esittää, että hankkeen tiesuunnitelmavaiheessa melutorjuntaan 
tulee kiinnittää erityistä huomiota koko suunnittealuaeen osalla. 
Rinnakkaisteille, joiden liikennemäärä kasvaa suunnitteluratkaisun 
myötä, tulee tiesuunnitelmavaiheessa esittää tarpeelliset 
liikenneturvallisuutta parantavat toimet. 

E_10 Olkiluodon eritasoristeyksen sijoittuminen ja liikennevirrat Uusi Olkiluodon risteys heikentää nykyisen kiinteistön 
kulkuyhteyksiä ja aiheuttaa muistuttajan mukaan 
todennäköisesti huomattavaa vahinkoa kiinteistön 
omistajalle. Vaatimuksena on, että kiinteistölle on jatkossa 
sujuva kulkuyhteys ja nykyistä vastaava liikennevirta.

Kts E_1 vastine. Kiinteistön nykyinen liittymä on Olkiluodontielle, ei 
suoraan valtatielle ja liittymä tulee säilymään suunnilleen nykyisellä 
paikallaan. Varsinainen eritasoliittymä tulee siirtymään nykyisestä 
sijainnistaan etelää kohti uuden tielinjauksen vuoksi. Jos liittymä olisi 
esitetty rakennettavaksi nykyiselle paikalleen olisi se tarkoittanut 
todennäköisesti kiinteistön lunastamista. Kunta esittää, että 
tiesuunnitelman yhteydessä painotetaan suunnittelualueella sijaitsevien 
yritysalueiden sujuvien liikenneyhteyksiä suunnittelua sekä 
mahdollistetaan em. alueiden riittävien opastuksien toteutuminen.    

E_11 Lapijoen rinnakkaistie välillä Taipaleentie-
Marjantenpellontie/Hietatie

Rinnakkaistien siirtäminen kiinteistöllä tai sen siirtämien 
rajalinjalle

Kts E_2. Kunta toteaa lisäksi, että hankkeen tiesuunnitelmavaiheessa 
tutkimaan tarkemmin mahdollisuuksia tien siirtämiseksi esitetyiltä 
osiltaan lähemmäs rajalinjaa.

E_12 Uuden valtatien sijoittuminen ja melusuojaus Pakantien kohdalla Tielinjauksen sijoittuminen lähelle kiinteistöä aiheuttaa 
rauhattomuutta ja häiritsee luontoa. Vaatimuksena korkea 
meluvalli tai tien siirtäminen

Kts E_9 vastaus

E-13 Olkiluodontien uusi eritasoristeys ja valtatien nelikaistaistaminen Uudet tielinjaukset aiheuttavat kohtuutonta taloudellista 
vahinkoa varsinkin tien alle jäävien kiinteistöjen omistajille. 
Tämä olisi vältetty valitsemalla Vt 8.lle VE 3.n mukainen 
linjaus. 

Kts E_1 vastaus. Kunta toteaa lisäksi, että kannattaa valtatien 
parantaminen nykyiseen maastokäytävään.

E_14 Lapijoen rinnakkaistiejärjestelyt ja melutorjunta Raskaan liikenteen ei tulisi kulkea Lapijoen asuinalueen läpi. 
Melutorjuntaan tulee kiinnittää huomiota

Kts E_2 ja E_9 vastaukset

E_15 Olkiluodontien uusi linjaus Melu-, maanomistus- ja liikennehaitta siirrettäisiin ratkaisulla 
uuteen paikkaan . Luontoarvoja tulisi säästää.

Kts E_1 vastaus

E_16 Valtatien estevaikutus Taipaleentien kohdalla. 
Hosistontien alikulun mitoitus ja rinnakkaistien linjatarkistuksia

Kiertohaitta ja rinnakkaisteiden linjausten parantaminen Kts E_2 ja E_7 vastaukset. Kunta painottaa lisäksi, että hankkeen 
tiesuunnitelmavaiheessa varmistetaan kevyen liikenteen turvalliset ja 
sujuvat yhteydet.



E_17 Kiinteistötien paikka Kiinteistölle johtavan tien paikan muuttaminen, jotta 
rakennettu ympäristö huomioidaan paremmin

Kunta toteaa, että kiinteistötien paikan muuttaminen muistutuksessa 
esitetyllä tavalla on perusteltua ja se tulee huomioida hankkeen 
tiesuunnitelmavaiheessa.

E_18 Pakantien melueste Melueste heikentää elinoloja ja esitetään kiinteistöjen 
lunastusta

Kts E_9 vastaus. Kunta ei ota kantaa yksittäisten kiinteistöjen 
lunastuksiin vaan jättää ne ELY-keskuksen arvioitavaksi.

E_19 Olkiluodontien uusi linjaus Hankeen YVA-selvitykset eivät ole riittävät ko. osuudella ja 
hanke tulisi keskeyttää, kunnes puutteet on korjattu ja 
vaihtoehtoiset ratkaisut tutkittu.

Kts E_1 vastaus

E_20 Olkiluodontien uusi linjaus Yleissuunnitelma on tehty puutteellisesti YVA-selvityksen ja 
luontoselvitysten osalta. Muistutuksen tekijä vaatii hankkeen 
palauttamista uuteen suunnitteluun.

Kts E_1 vastaus

E_21_ Lapijoen rinnakkaistien välillä Saarentie-Olkiluodon uusi risteys 
linjauksen muutos ja Taipaleentien-Marjastenpellontie tien siirto

Rinnakkaistien siirto nykyisen tielinjan lähelle ja tilustien 
mutkan oikaisu

Esitetty linjausmuutos välille Saarentie-Olkiluontien uusi risteys 
aiheuttaisi tien geometriaan jyrkän mutkan. Toisaalta, jos tie ei olisi 
suoran voisi sillä olla ajonopeuksia hillitsevää vaikutusta. Kunta esittää, 
että tien sijoittamista lähemmäs nykyistä uraa tutkittaisiin tarkemmin 
tiesuunnitelmavaiheessa. Kunta esittää lisäksi, että myösTaipaleentien-
Marjastenpallontien linjausta tarkennetaan tiesuunnitelmavaiheessa 
lähemmäs muistuksen tekijöiden esittämää vaihtoehtoa.
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